
 
UCHWAŁA NR XLVIII/985/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie deklaracji współpracy przy organizacji  
na terenie województwa podkarpackiego  

XXV Światowego Jamboree Skautowego i imprez poprzedzających 
 

 
 

Na podstawie §19 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. U. Nr 91, poz. 
576, Nr 155, poz. 1014, Nr 160, poz. 1060 i Nr 162, poz. 1126), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Sejmik Województwa Podkarpackie wyraża deklarację współpracy ze Związkiem 
Harcerstwa Polskiego przy organizacji na terenie województwa podkarpackiego           
XXV Światowego Jamboree Skautowego i imprez poprzedzających. 

§ 2 

Szczegółowe zasady współpracy będą określone podczas przygotowań                     
XXV Światowego Jamboree Skautowego i imprez poprzedzających. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


